

شیائومی Watch S2 با بیش از ۱۰۰ حالت ورزشی رونمایی شد

شیائومی Watch S2 با بیش از ۱۰۰ حالت ورزشی رونمایی شد! اگر متمایل هستید که در خصوص این ساعت هوشمند و ویژگی های منحصر به فردی که دارد آگاهی پیدا کنید، به شما توصیه می کنیم حتماً به خواندن محتوای زیر تا انتها ادامه دهید.



شیائومی Watch S2 با بیش از ۱۰۰ حالت ورزشی رونمایی شد

ساعت های هوشمند در طیف وسیعی از برندها و مدل ها وجود دارند که یکی از بهترین آن ها ساعت شیائومی Watch S2 تولیدی شرکت چینی شیائومی است.

این ساعت دارای فناوری های پیشرفته ای از جمله سنسور سنجش ترکیب بدن و نظارت بر اکسیژن و استرس می باشد که عمر باتری آن ۱۲ روز است و به علت ویژگی های منحصر به فردی که دارد در فضای رقابتی با محصولات مشابه اپل و سامسونگ قرار می گیرد.

مشخصات و ویژگی های شیائومی Watch S2

همان طور که گفتیم ساعت های هوشمند شیائومی S2 به علت ویژگی ها و مشخصات منحصر به فردشان در میدان رقابتی با محصولات مشابه سامسونگ و اپل قرار می گیرند و به طور جهان گستر استقبال از آن ها بالا می باشد که برخی از مشخصات این ساعت ها در موارد زیر برایتان شرح داده شده است.



- طراحی:** ساعت هوشمند شیائومی Watch S2 به صورت دایره ای شکل و در اندازه های ۴۲ و ۴۶ میلی متری به بازار عرضه می شود و در اختیار مشتریان قرار می گیرد.
در طراحی این ساعت دو دکمه فیزیکی به شکل مستطیلی در سمت راست محصول قرار دارد، قاب به کار رفته برای تولید آن از جنس فلز ضد زنگ می باشد که به هیچ عنوان دچار پوسیدگی نمی شود و شیشه ای که در ساخت این ساعت به کار گرفته شده در برابر ضربات از خود مقاومت بالایی نشان می دهد و جنس نشکنی دارد.
به گفته شرکت شیائومی، این ساعت به علت این که پوشش خاصی دارد با مچ دست سازگار می شود و برای پوست هیچ نوع آلرژی ای حتی در استفاده طولانی مدت ایجاد نمی کند.
- نمایشگر:** نمایشگر ساعت هوشمند شیائومی واج اس ۲ نوع ۴۲ میلی متری، ۱/۳۱ اینچی است و مدل ۴۶ میلی متری این محصول دارای نمایشگر ۱/۴۳ اینچی می باشد.

باید گفت که هر دو نوع این ساعت های هوشمند از پنل Amoled با وضوح ۴۶۶ در ۴۶۶ پیکسل استفاده می کنند و جالب است بدانید که اگر این ساعت ها در عمق ۵ متری از آب قرار داده شوند هیچ مشکلی برایشان پیش نمی آید و به اصطلاح ضد آب هستند.

۳. **رنگ:** شرکت شیائومی ساعت های هوشمند Watch S2 را در سه رنگ مشکی، طلایی و نقره ای به تولید می رساند که مدل ۴۲ میلی متری این محصولات در دو رنگ مشکی و طلایی به بازار عرضه می شوند و مدل ۴۶ میلی متری از آن ها در دو رنگ مشکی و نقره ای در اختیار کاربران قرار می گیرند.

قاب به کار رفته در ساخت این ساعت ها از استیل ضد زنگ است که با طیف وسیعی از دستبندها می تواند تلفیق شود؛ همچنین بندی که در طراحی و تولید این ساعت های هوشمند به کار رفته از مواد سیلیکونی با کیفیت می باشد که به هیچ عنوان به پوست دست آسیبی نمی رساند و برای مدت ها طولانی می توان از آن استفاده کرد. از دیگر ویژگی های خوبی که ساعت هوشمند Watch S2 دارد این است که رنگبندی های موجود این ساعت بسیار متنوع هستند و این مشخصه سبب می شود که شما بتوانید لباس هایتان را با رنگ ساعتان ست کنید.

۴. **سنسور ضربان قلب:** از دیگر ویژگی های خوبی که ساعت شیائومی S2 دارد این است که از سنسور ضربان قلب و حسگر ارزیابی ترکیب بدن برخوردار می باشد که استفاده از آن این امکان را برای مصرف کنندگان فراهم می آورد تا بتوانند اطلاعاتی مانند درصد چربی، حجم توده عضلانی، حجم پروتئین و ... را نیز اندازه گیری کنند. به جهت استفاده از این قابلیت ساعت هوشمند نام برده کفایت که دو انگشت دست خود را بر روی دکمه های کناری این محصول فشار دهید تا اطلاعات لازمه در اختیارتان قرار داده شود.

۵. **اندازه گیری دمای پوست بدن تا ردياب خواب و استرس:** یکی دیگر از ویژگی های ممتازی که می توان برای شیائومی Watch S2 در نظر گرفت این است که این محصول به طور دقیق قادر می باشد که دمای پوست را اندازه گیری کند؛ همچنین این ساعت های هوشمند با ردياب خواب و استرس تجهیز شده اند که مانیتور سیکل قاعدگی زنان و تمرینات تنفسی نیز دارند و علاوه بر موارد فوق، ۱۰۰ حالت ورزشی دیگر را پشتیبانی می کنند.

۶. **میکروفون و بلندگوی داخلی:** دارا بودن میکروفون و بلندگوی داخلی از دیگر ویژگی های خوبی هستند که می توان برای ساعت های هوشمند شیائومی به جهت تماس بلوتوثی در نظر گرفت.

جالب است بدانید که این محصولات با ردياب ایمن تجهیز شده اند که این مسئله بدین معنا می باشد که اگر مصرف کننده در شرایط خطرناک قرار گرفت، می تواند پیامی را به مخاطبان از پیش تعیین شده ارسال کند و آنان را مطلع سازد.

۷. **ارزیابی دودین:** ارزیابی دودین از دیگر مشخصه های ساعت هوشمند شیائومی است که به وسیله این قابلیت کاربران می توانند توانایی و استقامت دودین خود را بسنجند و ارتقاء دهند.

۸. **باتری:** شیائومی Watch S2 با آپ های زیادی در اختیار مصرف کنندگان قرار داده می شود و باید گفت که این ساعت ها قابلیت پشتیبانی از GPS, NFC و بلوتوث را دارند که مدل ۴۶ میلی متری آن ها دارای باتری ۵۰۰ میلی آمپر ساعتی و مدل ۴۲ میلی متری آن ها دارای باتری ۳۰۵ میلی آمپر ساعتی می باشد که حدود ۱۰ تا ۱۲ روز دوام خواهند آورد.



قیمت شیائومی Watch S2

در خصوص قیمت ساعت هوشمند نام برده می توان گفت که این محصولات به علت این که یک کالای خارجی محسوب می شوند نرخ آن ها متأثر از قیمت ارز دچار نوسان خواهد شد و به همین منظور نمی توان قیمت مشخصی برای آن ها در نظر گرفت؛ اما با توجه به بررسی های به دست آمده، قیمتی که می توان برای این محصولات با توجه به مدل و رنگشان در نظر گرفت چیزی حدود ۹۹۹ تا ۱۲۹۹ یوان می باشد که این ارقام ثابت نیستند و متغییر خواهند بود.

سخن پایان

با توجه به توضیحاتی که در خصوص ویژگی ها و مشخصات شیائومی Watch S2 برایتان دادیم اکنون اگر قصد خرید این ساعت های هوشمند را از یک نمایندگی معتبر دارید، می توانید آن ها را از فروشگاه استپ موبایل با اطمینان از اصالت کالا و بهترین کیفیت و قیمت به صورت حضوری یا اینترنتی خریداری کنید.

امیدواریم که خواندن این محتوا برایتان مفید واقع شده باشد؛ در صورت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های موجود در صفحه تماس حاصل نمایید.